
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249) w związku z Uchwałą nr XIX/84/11 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
28 grudnia 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Jabłonowie Pomorskim Panią Monikę Czyżewską – psychologa szkolnego zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim oraz Panią Hannę Gardian starszego pracownika socjalnego 
zatrudnionego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 2. Powołuję do Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
w Jabłonowie Pomorskim Panią Kingę Brzezińską – pedagoga specjalnego zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim oraz Panią Karolinę Ułanowską – pracownika socjalnego 
zatrudnionego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 3. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 oraz § 2 skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w Jabłonowie Pomorskim jest następujący: 
1) Witold Krusiński – przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Jabłonowie Pomorskim; 
2) Krystyna Zakrzewska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim; 
3) Karol Parciak – dzielnicowy Posterunku Policji w Jabłonowie Pomorskim; 
4) Dariusz Żydziak – kurator sądowy Sądu Rejonowego w Brodnicy; 
5) Karolina Ułanowska – pracownik socjalny MGOPS w Jabłonowie Pomorskim; 
6) Alina Korinth – starszy pracownik socjalny MGOPS w Jabłonowie Pomorskim; 
7) Katarzyna Linda – Czyżykowska – starszy pracownik socjalny MGOPS w Jabłonowie Pomorskim; 
8) Gabriela Szyszkowska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Góralach; 
9) Monika Siwirska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Płowężu; 
10) Kinga Brzezińska – pedagog specjalny w Szkole Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim; 
11) Marcin Olszewski – prezes Stowarzyszenia „Razem dla Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie”; 
12) Ilona Fisch – pielęgniarka NZOZ „Nasz Lekarz” Przychodnia Medycyny Rodzinnej Barbara 

Wyszyńska w Jabłonowie Pomorskim; 
13) Kinga Strzelecka – asesor Prokuratury Rejonowej w Brodnicy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
4 stycznia 2021 r. w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Jabłonowie Pomorskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E0D27D-434E-48FF-A559-1841968908CB. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E0D27D-434E-48FF-A559-1841968908CB. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13

	Paragraf 4
	Paragraf 5


